

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT INSPEKTORAT

Jalan H.M. Rafi'i No. 16Pangkalan Bun (74112) Kalimantan Tengah

(0532) 24475-24476 (0532) 24476 itkabkobar@gmail.com

Pangkalan Bun, 30 Oktober 2023

Kepada

Nomor

: 700/760/IRBANSUS/2023/ITKAB

Yth.

Kepala KESBANG POL

Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal

: Undangan Bimbingan Teknis

Pembangunan Zona Integritas

Tempat

Dalam rangka meningkatkan kualitas pembangunan dan pengelolaan zona integritas di lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat, maka dengan ini kami mengundang saudara untuk hadir pada :

Hari/Tanggal

: Rabu/ 01 November 2023

Jam

: 08.30 WIB s.d. selesai

Tempat

: Aula Inspektorat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat

Acara

: Bimbingan Teknis Pembangunan Zona Integritas bagi

Perangkat Daerah lingkungan Pemerintah Daerah

Kabupaten Kotawaringin Barat

Demikian undangan ini disampaikan, atas kehadiran dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.

Inspektur

Kabupaten Kotawaringin Barat

ISNO PANDOWO, S.H Pembina Ulama Muda

NIP. 19720616 199903 1 009

LAMPIRAN

Surat No : 700/760 / IRBANSUS / 2023 / ITEAB

Tanggal: 30 Oktober 2023

SUSUNAN ACARA BIMBINGAN TEKNIS PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS RABU, 1 NOVEMBER 2023

NO	WAKTU	DESKRIPSI	KETERANGAN
1	08.00 - 08.30	Registrasi Peserta	Panitia
2	08.30 - 09.00	Pembukaan	Panitia
3	09.00 - 10.00	Pemaparan Materi dan Tanya jawab: Integritas dan Antikorupsi	Ahli Pembangun Integritas
4	10.00 -12.00	Pemaparan Materi dan Tanya Jawab: Pembangunan Zona Integritas pada Perangkat Daerah Kab. Kotawaringin Barat Tahun 2023	Tim Penilai Internal ZI tahun 2023
5	12.00 -13.00	Ishoma	Panitia
6	13.00- 15.00	Pemaparan Materi dan Tanya Jawab: Cara, strategi, kiat-kiat Pembangunan Zona Integritas, WBK WBBM bagi Instansi Pemerintah	Penyuluh Antikorupsi
7	15.00 -16.00	Sharing Pengelolaan Survei Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan	DPMPTSP
8	16.00 - 16.30	Penutupan	Panitia

Catatan:

- Masing-masing Instansi/ Perangkat Daerah mengirimkan 2 (dua) orang Tim ZI sebagai peserta Bimtek
- 2. Peserta Bimbingan Teknis akan memperoleh Sertifikat